
FICHE HORAIRE 

Année scolaire 2021-2022

Ligne : 102.001 - LE LAUZET-UBAYE-BARCELONNETTE

Scolaire : Oui Oui

Itinéraires 102.001A 102.001A
Commune Point d'arrêt l----- lmmjv---
UBAYE SERRE-PONCON Ecole la Bréole 06:50

Le Lautaret 06:55

Emb RD900/900B 07:00

LE LAUZET UBAYE Relais du Lac 07:10 07:10

Champanastaïs 07:15

MEOLANS REVEL Le Martinet 07:18

La Fresquière (derrière la mairie 07:23

Rioclar (camping) 07:25

LES THUILES Village 07:30

ST PONS Aérodrome 07:32

ZAE Riou Bourdoux 07:34

RD609/D9 07:35

Ferme Lara 07:36

Mairie 07:38

La Valette 07:39

BARCELONNETTE La Sousta 07:50

Scolaire : Oui Oui Oui

Itinéraires 102.001R 102.001R 102.001R
Commune Point d'arrêt --m----- ----v--- lm-j----
BARCELONNETTE La Sousta 13:15 16:40 17:40

ST PONS La Valette 13:18 16:43 17:45

Mairie 13:19 16:44 17:46

Ferme Lara 13:22 16:47 17:49

RD609/D9 13:23 16:48 17:50

ZAE Riou Bourdoux 13:24 16:49 17:51

Aérodrome 13:25 16:50 17:52

LES THUILES Village 13:30 16:55 17:57

MEOLANS REVEL Rioclar (camping) 13:34 16:59 18:01

La Fresquière 13:36 17:01 18:03

Le Martinet 13:38 17:03 18:05

LE LAUZET UBAYE Champanastaïs 13:40 17:05 18:07

Relais du Lac 13:43 17:08 18:10

UBAYE SERRE-PONCON Emb RD900/900B 17:16

Le Lautaret 17:18

Ecole la Bréole 17:26

https://zou.maregionsud.fr   ☏ 04.86.88.50.50  


